
 
 

UCHWAŁA NR LIV/346/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Rogowo oraz zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40, poz.572) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 poz. 1974) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radni Rady Gminy Rogowo otrzymują diety w formie ryczałtu miesięcznego. 

§ 2. Ustala się wysokość miesięcznej diety zryczałtowanej przysługującej radnemu za udział w sesjach 
Rady Gminy oraz w posiedzeniach Komisji: 

1)  dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości: 1500,00 zł; 

2)  dla wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości: 800,00 zł; 

3)  dla przewodniczących komisji w wysokości: 800,00 zł; 

4)  dla pozostałych radnych w wysokości: 700,00 zł. 

§ 3. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet w formie ryczałtu, radny otrzymuje jeden ryczałt, 
najwyższej wysokości z przysługującego mu tytułu. 

§ 4. Diety pomniejsza się z tytułu każdej nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji o 2% 
kwoty diety określonej w §2. 

§ 5. Podstawą do wypłacenia diet są listy obecności radnych biorących udział w sesji lub komisji.  

§ 6. Diety będą wypłacane na rachunek bankowy wskazany przez radnego lub w kasie Urzędu Gminy 
w Rogowie za dany miesiąc najpóźniej do dnia piątego następnego miesiąca. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2021 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Rogowo oraz zasad ich wypłacania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4170



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4170


	Uchwała

		2023-06-22T09:32:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




